ato de cedência no âmbito do Poder Executivo Municipal, altera o art. 58 e 

revoga o art. 59 ato de recepção, ambos da Lei n. 692, 18 de dezembro de 2015 – 

Regime Jurídico Único.” Projeto de lei 014/2025 “Autoriza o Poder Executivo 

abertura de Crédito Adicional no valor total de R$ 39.562,00 (Trinta e nove mil, 

quinhentos e sessenta e dois reais) em favor da Secretaria Municipal de Saúde, 

objetivando a aquisição de cadeira odontológico, para atender as demandas da 

Unidade Básica de Saúde Francisco Ramirez”, Projeto de lei 017/2025 “Autoriza 

o Poder Executivo abertura de Crédito Adicional no valor total de R$ 100.000,00